
Contacto

Correo Electrónico secretaria.gestio@quartdepoblet.org

Dirección Postal

Plaza Pais Valencià 1
(46930) Quart de Poblet España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente G-986/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-09-2019 a
las 13:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidente de la Mancomunidad Barrio del Cristo Alcaladía de Poblet
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://barriodelcristo.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RqsSaKesJtcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Bar-Cafetería en el Centro Integral de la Tercera Edad

Valor estimado del contrato 10.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.000 EUR.

Clasificación CPV
55300000 - Servicios de restaurante y de suministro de comidas.

Plazo de Ejecución
Del 01/04/2019 durante 3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Avda Puig Campana, local 3 Bis C
(46960) Aldaia España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

José Luis Bujalance Morales
NIF 33453635C

http://barriodelcristo.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RqsSaKesJtcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a42a9b81-dd77-4b6c-a957-1b47c8d8a6e2


Apertura sobre oferta económica
Sin determinar. El órgano de contratación transcurrido
el plazo de presentación de ofertas procederá a la
apertura de las mismas

Precio de la oferta más alta 2.500 EUR.Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.025 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4/2019
Fecha de Formalización 17/06/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 18/06/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la única oferta presentada y ajustarse a los Pliegos de Cláusulas Administrativas Particulares y
Prescripciones Técnicas
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/03/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras en equipamiento
: OtrosSubtipo Criterio 



: 6Ponderación 
Mejores precios en los productos ofertados a los usuarios del Centro de la Tercera Edad

: OtrosSubtipo Criterio 
: 6Ponderación 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 4Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BpZO%2Bth6q8Z vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004397128 |  2019-969122 | Thu, 05 Sep 2019 13:11:55:495 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
142161850795941019936607163926036590164 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BpZO%2Bth6q8ZvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

